
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VIII ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

VISTO il D.M. n. 75 del 19/04/2001; 
 
VISTI gli elenchi e le graduatorie ad esaurimento provinciali del personale Ata, compilate ai sensi del 
D.M. 75, pubblicate in data 05/10/2001, prot. 11027/C7, ripubblicate in data 16/09/2008 prot. 
7314/C7 e successivamente ripubblicate in data 05/07/2019 prot.n. 3748/C7; 
 
CONSIDERATE le modifiche ed integrazioni avvenute in seguito ai concorsi per soli titoli per 
l’inclusione nelle graduatorie provinciali permanenti di I fascia nonché i depennamenti disposti per 
superamento dei limiti di età;  

DISPONE 
 

Sono pubblicati sul sito internet di questo ufficio, per l’a.s. 2020/21,  gli elenchi e le graduatorie ad 
esaurimento provinciali del personale A.T.A, compilate ai sensi del D.M. 75/01. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo solo per errori materiali.  

 
 

Il Dirigente 
Vito Alfonso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Funzionario responsabile del procedimento : dott.ssa Manuela Ianniello 

Recapiti telefonici: 0824/365282 

e-mail: manuela.ianniello1@istruzione.it 

mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it

		2020-09-03T14:42:21+0000
	ALFONSO VITO


		2020-09-04T09:45:08+0200
	Benevento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004615.04-09-2020




